КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКÖДЛАН КОТЫР

Ш У Ö М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 июня 2018 г. № 305

г. Сыктывкар

О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Коми от 31 октября 2017 г. № 581 «О Министерстве инвестиций,

промышленности и транспорта Республики Коми» и признании

утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Республики Коми

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 31

октября 2017 г. № 581 «О Министерстве инвестиций, промышленности и

транспорта Республики Коми» следующие изменения:

в Положении о  Министерстве инвестиций, промышленности и

транспорта  Республики Коми, утвержденном постановлением (приложение

№ 1):

1) подпункт 7 пункта 9.6 изложить в следующей редакции:

«7) реализует полномочия в сфере приоритетных инвестиционных

проектов в области освоения лесов, отнесенные постановлением

Правительства Российской Федерации  от 23 февраля 2018 г. № 190 к

полномочиям органов государственной власти субъектов Российской

Федерации;»;

2) подпункт 3 пункта 9.16 изложить в следующей редакции:

«3) по организации работы Межведомственной комиссии по

рассмотрению вопросов,  связанных с приоритетными инвестиционными

проектами в области освоения лесов на территории Республики Коми;».

2. Признать утратившими силу некоторые постановления

Правительства Республики Коми по перечню согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель Председателя

Правительства Республики Коми                               Л. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства Республики Коми

от 29 июня 2018 г. № 305

ПЕРЕЧЕНЬ

некоторых постановлений Правительства Республики Коми, признаваемых

утратившими силу

1. Постановление Правительства Республики Коми  от 21  марта

2008 № 58 «О приоритетных инвестиционных проектах в области освоения

лесов на территории Республики Коми».

2. Постановление Правительства Республики Коми  от 20 декабря

2011 г. № 594 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Коми от 21 марта 2008 г. № 58 «О приоритетных

инвестиционных проектах в области освоения лесов на территории».

3. Постановление Правительства Республики Коми  от 7 декабря

2012 г. № 530 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Коми от 21 марта 2008 г. № 58 «О приоритетных

инвестиционных проектах в области освоения лесов на территории».

4. Постановление Правительства Республики Коми  от 26 января

2016 г. № 25 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Коми от 21 марта 2008 г. № 58 «О приоритетных

инвестиционных проектах в области освоения лесов на территории».

5. Постановление Правительства Республики Коми  от 4 апреля 2017 г.

№ 207 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Коми от 21 марта 2008 г. № 58 «О приоритетных инвестиционных проектах в

области освоения лесов на территории».

6. Постановление Правительства Республики Коми  от 15 февраля

2018 г. № 89 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Коми от 21 марта 2008 г. № 58 «О приоритетных

инвестиционных проектах в области освоения лесов на территории».